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Przeżywamy już 5 Niedzielę Wielkiego Postu, czasu nawrócenia, pokuty, przemiany myślenia i życia. Włączajmy się w głębokie przeżycie 

Wielkiego Postu przez intensywniejszą modlitwę.

W najbliższy piątek 11 kwietnia 2025 r. DROGA KRZYŻOWA ULICAMI Ciechocina

O godz. 17.00 msza święta, a bezpośrednio po Eucharystii wyjdziemy na ulice Ciechocina z krzyżem na ramionach. Trasa przejścia do

sklepu Lewiatan, powrót obok szkoły i Banku. Zakończenie przy krzyżu misyjnym. Zapraszam.

Proszę druhów strażaków z OSP o zabezpieczenie trasy przejścia.

Prośba o przeczytanie rozważań i niesienie Chrystusowego Krzyża.

Stacja I – ministranci i schola

Stacja II – Koło Żywego Różańca z Małszyc

Stacja III – nauczyciele i pracownicy umysłowi, urzędnicy

Stacja IV – dzieci i najmłodsi 

Stacja V – Koło Żywego Różańca z Ciechocina

Stacja VI – rodzice dzieci I Komunijnych i Rocznicowych, matki i ojcowie 

Stacja VII – Koło Żywego Różańca z Miliszew

Stacja VIII – rolnicy i ogrodnicy oraz kierowcy 

Stacja IX – KŻR i KGW z Nowej Wsi 

Stacja X – seniorzy, babcie i dziadkowie 

Stacja XI – Koło Żywego Różańca z Łążynka

Stacja XII – młodzież starsza i młodsza

Stacja XIII – Koło Żywego Różańca z Kujaw

Stacja XIV – wszyscy ludzie dobrej woli

 

Dzisiaj przed kościołem Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie, zorganizowała kiermasz wielkanocny. Wszystkie ozdoby

(palmy, stroiki i inne rękodzieło) zostały stworzone podczas warsztatów, zajęć lekcyjnych i indywidualnie w domach. Cały dochód ze

sprzedaży będzie przeznaczony na opłacenie atrakcji dla dzieci i młodzieży na Pikniku z okazji Święta Rodziny w czerwcu 2025 r.

 

Za tydzień Niedziela Palmowa i poświęcenie palemek na każdej mszy św. Na Mszy św. o godz. 12.00 będzie procesja z palmami wokół 

kościoła
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Bóg zapłać za ofiary na Kościół i na kwiaty do Grobu Pańskiego , które zbieramy w piątki podczas Drogi Krzyżowej, a także w kopertach i na

konto parafialne.

W minionym tygodniu wpłynęły ofiary z Łążynka 7610 zł; z Ciechocina 100 zł, 2x200 zł, bezimienna 50 zł; na konto parafialne z Łążynka

2x300 zł i 100 zł, z Kujaw-Ciechocina 100 zł.

 

Prośba o pełnienie warty i adorację Grobu Pańskiego w Wielki Piątek i w Wielką Sobotę przez druhów strażaków i odnowienie grupy

Turków. Zachęcam zwłaszcza młodych chłopców. W naszej parafii to piękna tradycja, są  też piękne stroje.

 

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: Kamil Zawistowski, kawaler, zam. Ciechocin i Paulina Łucja Hofman, panna, zam. Nakło nad

Notecią.

Daniel Stanisław Franczyk, kawaler, zam. Ciechocin i Agnieszka Maria Ziółkowska, panna, zam. Ciechocin.

Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży” i Baranki wielkanocne CARITAS

Intencje mszalne w tym tygodniu…

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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